
UCHWAŁA NR XVIII/317/2019 
 RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2019. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) i art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz  
         plan finansowy tych wydatków, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
         budżetowego 2019r, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku do uchwały, podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu w terminie 7 dni  od dnia 
określonego przez Radę Miasta Kalisza w załączniku, o którym mowa w § 1 ust. 2. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

          Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

                 /…/ 
      Tadeusz Skarżyński  

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVIII/317/2019 

RADY MIASTA KALISZA  
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 263 ust.2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) podjęcie uchwały o wydatkach budżetowych, których 
niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego należy  
do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. 

Uchwałę podejmuje się w celu przekazania na wyodrębnione subkonto podstawowego 
rachunku bankowego niektórych wydatków planowanych na 2019r., a niewykorzystanych  
do końca roku, na które w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu zostały zabezpieczone 
środki finansowe. Realizacja wydatków niewygasających odbywać się będzie w 2020r. zgodnie  
z planem finansowym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. Pozwoli to na 
sfinansowanie w przyszłym roku płatności wynikających z umów już zawartych,  
a także umów które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, w którym  dokonano wyboru wykonawcy. 
   
 
 

Prezydent  
        Miasta Kalisza  

     /…/ 
Krystian Kinastowski 



WYKAZ ZADAŃ I PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2019  

Lp. Nazwa zadania (zgodnie z bud żetem) Kwota ogółem
w tym 

Zakres rzeczowy do sfinansowania
Miasto Powiat

1 0,00 2020-06-23

2 0,00 2020-06-23

3 0,00 Dokumentacja projektowa i roboty budowlane 2020-06-23

4 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

5 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

6 Remont Mostu Trybunalskiego (WPF) 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

7 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

8 Przebudowa ul. Wykopaliskowej (WPF) 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

9 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

10 2020-06-23

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/317/2019 Rady Miasta Kalisza  z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.

Dz. 
rozdz. § 

w tym wydatki 
majątkowe

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków do

Jednostka 
realizuj ąca 

zadanie
600         

      
60015     
   §6050

Połączenie dróg krajowych na odcinku 
od ul. Godebskiego do ul. Łódzkiej 
(WPF)

320 943,00 320 943,00 320 943,00 Dokumentacja projektowa, podziały 
geodezyjne

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji

600         
      

60015     
   §6050

Rozbudowa ulic w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 450 na odcinku od 
"Rogatki" do granicy miasta Kalisza -       
          etap I  (WPF)

434 081,14 434 081,14 434 081,14
Dokumentacja projektowa, odszkodowanie za 
infrastrukturę oświetleniową, podziały 
geodezyjne, dokumentacja aplikacyjna

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Usunięcie kolizji ulic: M. Skłodowskiej-
Curie i J. Bursche z siecią Energa-
Operator SA w Kaliszu (WPF)

369 000,00 369 000,00 369 000,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Rozbudowa ul. Romańskiej  i                    
              ul. Zachodniej (WPF) 244 700,00 244 700,00 244 700,00

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji
600         

      
60016     
   §6050

Połączenie ul. Księżnej Jolanty 
z ul. Budowlanych (WPF) 184 500,00 184 500,00 184 500,00

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji
600         

      
60015     
   §6050

11 400,00 11 400,00 11 400,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60015     
   §6050

Budowa odcinka DK nr 25 od węzła 
drogowego w rejonie Al. Wojska 
Polskiego do ul. Poznańskiej w Kaliszu 
(WPF)

1 380 760,00 1 380 760,00 1 380 760,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

54 500,00 54 500,00 54 500,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Przebudowa ul. Skalmierzyckiej na odc. 
od ul. Polnej do ul. Nowy Świat (WPF) 65 067,00 65 067,00 65 067,00

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji
600         

      
60015     
   §6050

Budowa ronda na skrzyżowaniu                
            ul. Podmiejskiej z ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego (WPF)

46 850,00 4 250,00 42 600,00 46 850,00 Dokumentacja projektowa, podziały 
geodezyjne

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji



11 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

12 Przebudowa ul. Kościuszki (WPF) 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

13 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

14 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

15 Wykonanie projektu ul. Racławickiej 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

16 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

17 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

18 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

19 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

20 0,00 Roboty budowlane, nadzory inwestorskie 2020-06-23

21 0,00 Podziały geodezyjne 2020-06-23

22 0,00 Roboty budowlane 2020-06-23

23 0,00 Roboty budowlane, nadzory inwestorskie 2020-06-23

600         
      

60016     
   §6050

Opracowanie projektu na połączenie 
zaprojektowanej kładki przy moście 
kolejowym z Wałem Piastowskim i 
Wałem Matejki (BO) (WPF)

3 431,70 3 431,70 3 431,70
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

59 900,00 59 900,00 59 900,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

900         
      

90001     
  §6050

Uporządkowanie systemu kanalizacji 
deszczowej w rejonie ulic: Kresowej, 
Skalmierzyckiej, Polnej (WPF)

15 129,00 15 129,00 15 129,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Projekt przebudowy ul. Śródmiejskiej 
(WPF) 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji
600         

      
60016     
   §6050

22 386,00 22 386,00 22 386,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60015     
   §6050

Rozbudowa ul. Dobrzeckiej i                     
              ul. Św. Michała - przygotowanie 
dokumentacji technicznej (WPF)

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Opracowanie projektu na przebudowę      
                             Pl. J. Kilińskiego, Pl. 
J. Pawła II, Pl. św. Józefa

141 450,00 141 450,00 141 450,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Opracowanie projektu na przebudowę      
                                               ul. 
Mariańskiej i ul. Łaziennej 

41 820,00 41 820,00 41 820,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60015     
   §6050

Opracowanie projektu na przebudowę 
sygnalizacji świetlnej ul. Bankowa -          
                  Al. Wolności - ul. Sukiennicza

28 044,00 28 044,00 28 044,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Budowa ul. Głogowskiej                         
(odc. od ul. Grunwaldzkiej do ul. 
Smolnej) (WPF) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Budowa nowej ulicy - połączenie              
          ul. Ks. Jolanty (od ul. 
Częstochowskiej) z ul. Budowlanych 
(WPF)

53 111,40 53 111,40 53 111,40
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Budowa połączenia ul. Piaszczystej 
z ul. Nędzerzewską 23 179,47 23 179,47 23 179,47

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji
600         

      
60015     
   §6050

Budowa odcinka ul. Kordeckiego - 
sięgacz od poseji nr 18a do posesji nr 
22i

129 290,47 129 290,47 129 290,47
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji



24 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 Zakup wiaty przystankowej 2020-06-23

25 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2020-06-23

26 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2020-06-23

27 Zakup usług remontowych 0,00 2020-06-23

28 0,00 0,00 2020-06-23

29 0,00 Zakup ciągnika 2020-06-23

30 0,00 Roboty budowlane, nadzory inwestorskie 2020-06-23

31 0,00 Roboty budowlane, nadzory inwestorskie 2020-06-23

32 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

33 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

600         
      

60004     
   §4210

8 118,00 8 118,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60004     
   §4300

24 000,00 24 000,00 Dokumentacja projektowa dot. remontu 
budynku Dworca Autobusowego

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji

600         
      

60016     
   §4300

31 485,50 31 485,50

Dokumentacja projektowa dot. doświetlenia 
przejścia dla pieszych przy ul. Pokrzywnickiej 
51, rozbudowy ul. Ogrodowej, odwodnienia 
ul.Piechurów

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji

600         
      

60015     
   §4270

252 468,77 68 906,47 183 562,30

Odtworzenie uszkodzonej latarni przy ul. 
Inwestrorskiej , remont zjazdu z Al. Wojska 
Polskiego na dz. 41/9, remont Al. Wojska 
Polskiego w okolicy skrzyżowania z ul. M. 
Curie-Skłodowskiej, remont nawierzchni 
bitumicznych.

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji

600         
      

60015     
   §4390

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 3 800,00 3 800,00

Operat wodno-prawny na wprowadzenie 
jednym wylotem do rzeki Prosny wód 
opadowych i roztopowych

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji
600         

      
60015     
   §6060

Zakup ciągnika komunalnego z 
osprzętem wielofunkcyjnym 146 464,71 146 464,71 146 464,71

Miejski Zarząd 
Dróg i 

Komunikacji

600         
      

60004     
   §6057

Rozwój systemu komunikacji publicznej 
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej wraz z 
modernizacją oświetlenia ulicznego-
Miasto Kalisz (WPF)

3 207 349,95 3 207 349,95 3 207 349,95
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60004     
  §6059

Rozwój systemu komunikacji publicznej 
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej wraz z 
modernizacją oświetlenia ulicznego-
Miasto Kalisz (WPF)

752 425,54 752 425,54 752 425,54
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

600         
      

60016     
   §6050

Wykonanie projektu ul. Konopnickiej na 
odcinku od ul. Kresowej do ul. 
Serbinowskiej

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Miejski Zarząd 

Dróg i 
Komunikacji

 600   
60016     
              
§6057

Przebudowa ulic w centrum miasta           
(ul. Śródmiejska, ul. Zamkowa,                 
               ul. Piskorzewska) w ramach 
projektu pn. "Kalisz - kurs na 
rewitalizację" (WPF) 

728 948,00 728 948,00 728 948,00 Wydział Rozwoju 
Miasta



34 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

35 0,00 2020-06-23

36 Rewaloryzacja Nowego Rynku 0,00 2020-06-23

37 0,00 2020-06-23

 600   
60016     
              
§6059

Przebudowa ulic w centrum miasta           
 (ul. Śródmiejska, ul. Zamkowa,                
  ul. Piskorzewska) w ramach projektu 
pn. "Kalisz - kurs na rewitalizację" (WPF) 

1 378 979,68 1 378 979,68 1 378 979,68 Wydział Rozwoju 
Miasta

 600   
60095     
              
§6050

Rewitalizacja Głównego Rynku- poprawa 
stanu układu komunikacyjnego (WPF) 285 646,94 285 646,94 285 646,94

Wynajem tymczasowego zadaszenia oraz 
ogrodzenia zabezpieczającego odkopany 
relikt archeologiczny zlokalizowany na 
Głównym Rynku w Kaliszu, przygotowanie, 
zorganizowanie, przeprowadzenie i 
rozstrzygnięcie w imieniu Zamawiającego 
otwartego, jednoetapowego konkursu 
urbanistyczno - architektonicznego na twórcze 
prace projektowe dotyczące opracowania 
koncepcji architektoniczno - urbanistycznej 
zagospodarowania Głównego Rynku oraz 
Nowego Rynku wraz z łączącą je ulicą 
Kanonicką w Kaliszu  

Wydział Rozwoju 
Miasta

 600    
60095     
              
§6050

82 140,00 82 140,00 82 140,00

Przygotowanie, zorganizowanie, 
przeprowadzenie i rozstrzygnięcie w imieniu 
Zamawiającego otwartego, jednoetapowego 
konkursu urbanistyczno - architektonicznego 
na twórcze prace projektowe dotyczące 
opracowania koncepcji architektoniczno - 
urbanistycznej zagospodarowania Głównego 
Rynku oraz Nowego Rynku wraz z łączącą je 
ulicą Kanonicką w Kaliszu  

Wydział Rozwoju 
Miasta

 750   
75023     
            
§6057

Adaptacja pomieszczeń zabytkowego 
budynku ratusza miejskiego (piwnic, 
wnętrzna wieży ratuszowej wraz z 
tarasem widokowym oraz patio) na 
ekspozycję poświęconą dziedzictwu 
historyczo-kulturowemu Kalisza i regionu 
(WPF)

26 316,00 26 316,00 26 316,00 Opracowanie treści mertorycznych dla 
pomieszczenia winiarni. Dostawa gablot.

Wydział Rozwoju 
Miasta



38 0,00 2020-06-23

39 0,00 2020-06-23

40 0,00 2020-06-23

41 0,00 2020-06-23

42 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

43 Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 17 0,00 2020-06-23

44 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

45 0,00 2020-06-23

46 0,00 2020-06-23

47 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

 750   
75023     
            
§6059

Adaptacja pomieszczeń zabytkowego 
budynku ratusza miejskiego (piwnic, 
wnętrzna wieży ratuszowej wraz z 
tarasem widokowym oraz patio) na 
ekspozycję poświęconą dziedzictwu 
historyczo-kulturowemu Kalisza i regionu 
(WPF)

114 675,21 114 675,21 114 675,21

Opracowanie treści mertorycznych dla 
pomieszczenia winiarni. Dostawa parapetów, 
gablot oraz audioprzewodników. Produkcja 
filmu promocyjnego.

Wydział Rozwoju 
Miasta

754   
75495     
              
§6050

Utworzenie nowego punktu alarmowania 
na osiedlu Majków 70 319,10 70 319,10 70 319,10 Dokumentacja projektowa, roboty wraz z 

nadzorem
Wydział Rozwoju 

Miasta

 801   
80101     
              
§6050

Dostosowanie budynków szkół 
podstawowych w Kaliszu do wymogów 
przeciwpożarowych 

429 112,03 429 112,03 429 112,03

Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej    
                                           Nr 18 przy ul. 
Podmiejskiej 9 w Kaliszu do wymogów 
przeciwpożarowych wraz z nadzorami 

Wydział Rozwoju 
Miasta

 801   
80101     
             
§6050

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej nr 6 przy ul. Chełmskiej 
(WPF)

1 344 180,05 1 344 180,05 1 344 180,05

Roboty budowlane wraz z nadzorami. 
Przyłączenie do Sieci Instalacji Przyłączanej 
znajdującej się w obiekcie: obiekt 
użyteczności publicznej - Szkoła Podstawowa 
nr 6, Kalisz                            ul. Chełmska 12-
18 dz. 461/17.                       Dostawa i 
montaż mebli.

Wydział Rozwoju 
Miasta

 801   
80101     
             
§6050

Przebudowa dachu budynku Szkoły 
Podstawowej nr 15 im. Szarych 
Szeregów należącego do Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego nr 1 ul. 
Wykopaliskowa 45 (BO)

588 955,77 588 955,77 588 955,77 Wydział Rozwoju 
Miasta

801    
80101     
             
§6050

345 674,00 345 674,00 345 674,00 Roboty budowlane związane z modernizacją 
korytarzy wraz z nadzorami

Wydział Rozwoju 
Miasta

801    
80101     
             
§6050

Budowa boisk przy Szkole Podstawowej 
Nr 17 (WPF) 340 000,00 340 000,00 340 000,00 Wydział Rozwoju 

Miasta

801   
80101     
             
§6050

Modernizacja infrastruktury sportowej 
przy Szkole Podstawowej Nr 11 781 543,52 781 543,52 781 543,52

Roboty budowlane związane z modernizacją 
isniejącego boiska oraz bieżni wraz z 
nadzorami

Wydział Rozwoju 
Miasta

801   
80101     
             
§6050

Modernizacja infrastruktury sportowej 
przy Szkole Podstawowej Nr 10 389 177,29 389 177,29 389 177,29

Roboty budowlane związane z modernizacją 
bieżni, rozbiegu do skoków wzwyż i w dal wraz 
z nadzorami 

Wydział Rozwoju 
Miasta

 801    
80101     
             
§6050

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej nr 21 ul. 25 Pułku Artylerii 42 558,00 42 558,00 42 558,00 Wydział Rozwoju 

Miasta



48 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2020-06-23

49 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

50 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorem 2020-06-23

51 0,00 2020-06-23

52 0,00 Dokumentacja projektowa, roboty budowlane 2020-06-23

53 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

54 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

55 0,00 2020-06-23

56 0,00 2020-06-23

57 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

58 Modernizacja ogrodzenia Żłobka nr 4 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorem 2020-06-23

 801    
80101     
             
§4270

83 489,38 83 489,38 Roboty związane z usunięciem usterek 
powstałych w Szkole Podstawowej Nr 13

Wydział Rozwoju 
Miasta

801   
80104     
             
§6050

Modernizacja części ogrodu wraz z 
utworzeniem ścieżki ekologicznej 
"EkoPrzystań"przy Publicznym 
Przedszkolu nr 30 im. Krasnala Hałabały 
(BO)

341 960,40 341 960,40 341 960,40 Wydział Rozwoju 
Miasta

801  
80104     
             
§6050

Przebudowa budynku Publicznego 
Przedszkola nr 21 im. Ekoludek 
należącego do Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego nr 1w Kaliszu -                
         ul. Wykopaliskowa 45 (BO)

237 742,28 237 742,28 237 742,28 Wydział Rozwoju 
Miasta

801   
80104     
             
§6050

Dostosowanie budynków przedszkoli w 
Kaliszu do wymogów przeciwpożarowych 79 260,00 79 260,00 79 260,00

Dokumentacje projektowe dotyczące budynku 
przedszkola przy ul. Robotniczej 5, oraz 
budynku Przedszkola w Parku Miejskim

Wydział Rozwoju 
Miasta

 801   
80104     
             
§6050

Modernizacja ogrodzenia Publicznego 
Przedszkola Nr 9 53 454,57 53 454,57 53 454,57 Wydział Rozwoju 

Miasta

851   
85154     
           
§6050

Adaptacja pomieszczeń przy                    
              ul. Granicznej 1 na świetlicę dla 
dzieci z rodzin dysfunkcyjnych (WPF) 

97 757,64 97 757,64 97 757,64 Wydział Rozwoju 
Miasta

 852   
85203     
            
§6050

Utworzenie Centrum opiekuńczo-
mieszkalnego 46 125,00 46 125,00 46 125,00 Wydział Rozwoju 

Miasta

 853    
85395     

         
§6057

Utworzenie Centrum Organizacji 
Pozarządowych, Akceleratora Kultury, 
Domu Sąsiedzkiego w ramach projektu 
pn."Kalisz - kurs na rewitalizację" (WPF) 

941 924,03 941 924,03 941 924,03
Dokumentacja projektowa, roboty budowlane 
wraz z nadzorami lokal przy ul. Babina 1 oraz 
budynek przy Nowym Świecie 2a

Wydział Rozwoju 
Miasta

853    
85395     

         
§6059

Utworzenie Centrum Organizacji 
Pozarządowych, Akceleratora Kultury, 
Domu Sąsiedzkiego w ramach projektu 
pn."Kalisz - kurs na rewitalizację" (WPF) 

943 182,80 943 182,80 943 182,80
Dokumentacja projektowa, roboty budowlane 
wraz z nadzorami lokal przy ul. Babina 1 oraz 
budynek przy Nowym Świecie 2a

Wydział Rozwoju 
Miasta

 854  
85403     

         
§6050

Dostosowanie budynku Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 
dla Dzieci Słabosłyszących i 
Niesłyszących do wymogów 
przeciwpożarowych (WPF)

817 683,86 54 477,40 763 206,46 817 683,86 Wydział Rozwoju 
Miasta

855  
85505     

        
§6050

87 723,60 87 723,60 87 723,60 Wydział Rozwoju 
Miasta



59 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

60 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

61 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

62 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

63 Budowa infrastruktury technicznej (WPF) 0,00 2020-06-23

64 0,00 2020-06-23

65 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

66 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

67 Fabryka Kultury przy ul. Fabrycznej 0,00 Dokumentacja projektowa 2020-06-23

68 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

69 0,00 2020-06-23

900 
90002     

        
§6050

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 49 679,70 49 679,70 49 679,70 Wydział Rozwoju 

Miasta

900 
90015     

       
§6050

Oświetlenie kompleksu rekreacyjno - 
sportowego na osiedlu Szczypiorno (BO) 6 150,00 6 150,00 6 150,00 Wydział Rozwoju 

Miasta

900 
90005     
   §6057

Poprawa jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 
energii na terenie Miasta Kalisza (WPF)

5 729 515,10 5 729 515,10 5 729 515,10 Wydział Rozwoju 
Miasta

900 
90005     
   §6059

Poprawa jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu 
energii na terenie Miasta Kalisza (WPF)

1 673 893,48 1 673 893,48 1 673 893,48 Wydział Rozwoju 
Miasta

900  
90095     

       
§6050

36 900,00 36 900,00 36 900,00

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. Modernizacja z 
przebudową oczyszczalni wód opadowych i 
roztopowych przy ul. Ks. Bolesława 
Stefaniaka (dawnej Parafialnej) w Kaliszu

Wydział Rozwoju 
Miasta

 900  
90095     

       
§6050

Regulacja cieków Krępicy i Piwonki, 
utworzenie polderu zalewowego wraz z 
budową kolektora deszczowego w ul. 
Zachodniej (WPF) 

211 560,00 211 560,00 211 560,00

Wykonanie kompletnej wielobranżowej 
dokumentacji projektowej dotyczącej regulacji 
cieku wodnego Piwonia w granicach Miasta 
Kalisza 

Wydział Rozwoju 
Miasta

900  
90095     

       
§6050

Przebudowa wałów wokół Parku 
Miejskiego (WPF) 3 630 934,02 3 630 934,02 3 630 934,02 Wydział Rozwoju 

Miasta

 921 
92120     

       
§6050

Kalisz, Rogatka Wrocławska (1821r.): 
prace konserwatorskie i zabezpieczające 573 621,00 573 621,00 573 621,00 Wydział Rozwoju 

Miasta 

 921 
92195     

       
§6050

277 000,00 277 000,00 277 000,00 Wydział Rozwoju 
Miasta

 926 
92601     

       
§6050

Kontynuacja projektu - Majkowskie 
Wembley. Budowa siłowni zewnętrznej, 
modernizacja górki saneczkowej oraz 
modernizacja schodów na górkę 
saneczkową (BO)

164 421,10 164 421,10 164 421,10 Wydział Rozwoju 
Miasta 

 926 
92695     

      
§6050

Zielone miejsca odpoczynku i spotkań 
Sulisławiczan 82 301,07 82 301,07 82 301,07

                                                                         
                                                                         
                                                                         
                                                                         
                                                                         

Wydział Rozwoju 
Miasta 



70 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

71 Winiarskie zmiany - Płuca Kalisza (BO) 231,68 231,68 0,00 231,68 2020-06-23

72 0,00 Roboty budowlane wraz z nadzorami 2020-06-23

73 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2020-06-23

74 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2020-06-23

75 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2020-06-23

76 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2020-06-23

77 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2020-06-23

 926 
92695     

      
§6050

Montaż zestawu zabawowego dla dzieci 
młodszych na terenie Zielonego Miejsca 
Odpoczynku Sulisławiczan (BO)

28 987,11 28 987,11 28 987,11 Wydział Rozwoju 
Miasta 

 926 
92695     

      
§6050

Przyłączenie do sieci instalacji przyłączanej 
znajdującej się w obiekcie: obiekt techniczny - 
fontanna, Kalisz ul. Tuszyńska 1-3 dz. 419/23 

Wydział Rozwoju 
Miasta

 926 
92695     

      
§6050

Rozbudowa placu zabaw przy ul. M. 
Dąbrowskiej 34 037,03 34 037,03 34 037,03 Wydział Rozwoju 

Miasta 

700  
70095     

     
§4300

66 259,46 66 259,46

Usunięcie kolizji budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przeznaczonego do rozbiórki 
w m. Kalisz, ul. Widok 14, z istniejącą siecią 
elektroenergetyczną Przedsiębiorstwa 
energetycznego.                                               
                                           Wykonanie 
aktualizacji wielobranżowej dokumentacji 
projektowej pn. Przebudowa i 
termomodernizacja obiektu Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 2.        
                                           Rozbiórka 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego 
zlokalizowanego w Kaliszu przy ul. 
Częstochowskiej 62 wraz z nadzorem

Wydział Rozwoju 
Miasta

900  
90005     
    §4300

7 995,00 7 995,00 Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Miasta Kalisza

Wydział Rozwoju 
Miasta

900 
90095     
  §4300

19 886,00 19 886,00

Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia 
miasta Kalisza w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe na lata 2016-2030.                    
                              Wykonanie koncepcji 
schodów widokowych i zagospodarowania 
terenu nad rzeką Prosną po obu stronach 
Mostu Teatralnego

Wydział Rozwoju 
Miasta

710 
71035     
   §4270

578 699,63 578 699,63
Roboty budowlane związane z pracami 
remontowymi w budynku domu 
przedpogrzebowego wraz z nadzorami

Wydział Rozwoju 
Miasta

926  
92601     
   §4270

150 968,08 150 968,08 Usunięcie usterek na Stadionie Miejskim wraz 
z nadzorami

Wydział Rozwoju 
Miasta



78 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2020-06-23

79 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2020-06-23

80 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2020-06-23

81 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 2020-06-23

82 0,00 Zakup samochodu dostawczego 2020-06-23

83 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2020-06-23

RAZEM

750  
75095     
   §4300

49 800,00 49 800,00

Świedczenie usługi kompleksowej organizacji i 
przeproadzenia badań niezbędnych do 
sporządzenia monitoringu Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza, usługa 
przeprowadzenia weryfikacji wniosków o 
udzielenie w 2020r. dotacji dla właścicieli i 
użytkowników wieczystych nieruchomości 
położonych na obszarze Specjalnej Strefy 
Rewitalizacji  w zakresie sprawdzenia 
kosztorysów ofertowych przedsięwzięć, na 
które złożono wnioski o udzielenie dotacji wraz 
z kontrolą stanu istniejącego na 
nieruchomościach objętych przedmiotowymi 
przedsięwzięciami

Wydział Rozwoju 
Miasta

710         
    71012 

§4300
317 738,48 317 738,48

Dostosowanie bazy danych geodezyjnej 
ewidencji sieci uzbrojenia terenu mista Kalisza 
do zgodności z obowiązującym madelem 
danych GESUT.                                                
       Kontrola realizacji procesu dostosowania 
bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu miasta Kalisza do zgodności 
z obowiązującym modelem danych GESUT

Wydział Geodezji i 
Kartografii

900         
   90004 
§4300

12 420,00 12 420,00 Wykonanie umowy UA/296/WGOŚ/2019, 
Pierwsza kwietna łąka w Kaliszu

Wydział 
Gospodarki 

Komunalnej i 
Ochrony 
Środowiska

851         
  85149 
§4280

17 710,00 17 710,00

Profilaktyka zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego HPV. Realizacja umowy 
UA/86/WSSM/19-druga tura szczepień 
(rocznik 2007)

Wydział Spraw 
Społecznych i 

Mieszkaniowych

750         
  75023 
§6060

Zakup samochodu dostawczego z 
napędem elektrycznym dla potrzeb 
Urzędu Miasta

153 490,00 153 490,00 153 490,00
Wydział 

Administracyjno- 
Gospodarczy

750         
  75023 
§4300

12 300,00 12 300,00 Ekspertyza techniczna bezpieczeństwa 
pożarowego w budynku Ratusza

Wydział 
Administracyjno- 

Gospodarczy

32 955 682,74 29 287 145,49 3 668 537,25 31 318 544,44



Przewodniczący

Rady Miasta Kalisza

/.../

Tadeusz Skarżyński 


